
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Prodej bytu 1+1, 46 m2, Praha 2 - Vinohrady, Rezidence

Americká Park

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 2, Na Kleovce 2546/5

Cena:

6 400 000 Kč  

parkovací stání v ceně

Číslo nabídky: N673

Popis:

Exkluzivní prodej bytu o dispozici 1+1, situovaného v moderní novostavbě Rezidence Americká

Park, která byla oceněna jako nejlepší rezidenční projekt ČR a jejíž předností je mimo jiné

privátní park o rozloze bezmála 7.000m2, který zajišťuje maximální možné soukromí v samém

centru Prahy. Při stavbě i dokončovacích pracích byly použity ty nejkvalitnější materiály. K

nadstandardnímu vybavení bytu patří elektrické před-okenní rolety, plazmová TV, alarm,

vestavěné skříně zajišťující dostatek úložného prostoru v bytě. Kuchyňská linka včetně

vestavěných spotřebičů (varná deska, trouba, digestoř, myčka nádobí, lednice, mrazák). K bytu

náleží sklep (3m2). Výtah vede přímo do podzemních garáží, ve kterých je k dispozici jedno

parkovací stání.

Moderní bydlení v bezkonkurenční lokalitě Královských Vinohrad.

Pro získání více podrobností mne neváhejte kontaktovat.

ID nabídky: N673

 

Dispozice bytu 1+1 Druh stavby Smíšená

OBNOVY ARCHIV

  

 

P

R

O

D

Á

N

O


